様式第1号(第4条関係)

　　　年　　月　　日

　　　鳥取市長　様

申請人　住所
氏名

補助金等交付申請書

　　令和　　年度において、下記のとおり鳥取市輝く中山間地域創出事業補助金の交付を受けたいので、鳥取市補助金等交付規則第4条の規定により申請します。

記

　1　補助事業等の名称　　輝く中山間地域創出事業
　2　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円
　3　添付書類
　　(1)　事業計画書
　　(2)　収支予算書
　　(3)

様式第１号（第７条関係）

　　　　年度  鳥取市輝く中山間地域創出事業　事業計画書及び収支予算書

１　事業実施主体の概要
	実施主体名

	代表者氏名

	所在地・連絡先

	組織の概況

 ※組織の概況：これから組織を結成する場合には予定を記入

２　事業区分
　　（申請する事業区分いずれかに◯をしてください。）

　　　計画策定　　／　　ソフト事業 （ 　年目 ）　　／　　里山交流　（　　年目）

３　事業計画の概要

	（１）事業の内容

	（２）実施（予定）期間

	（３）事業の目的・背景

	（４）期待される効果

４　事業費内訳及び算出根拠　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    （単位：千円）
	科　目
	積　算
	事業費
	財源内訳

	市費
	その他

	合　計

５　収支予算
（１）収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	科　　目
	予　算　額
	摘　　要

	１市補助金

	２その他

	計

（２）支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	科　　目
	予　算　額
	摘　　要

	計

６　添付資料
（１）事業者の概要が把握できる資料
　　　（団体の規約、役員及び構成メンバーの所属、氏名、活動内容等）
（２）事業計画の概要が把握できる図面、見積書、契約書、パンフレット等

様式第7号(第12条関係)

年　　月　　日

　　　鳥取市長　様

補助事業者等　住所
氏名

補助事業等実績報告書

　　　　　　年　　月　　日付け鳥取市指令受市地第　　号をもって、交付決定のありました鳥取市輝く中山間地域創出事業補助金の実績について、鳥取市補助金等交付規則第12条の規定により下記のとおり報告します。

記

　1　補助事業等の施行場所　　鳥取市　　地区（　　　集落）
　2　補助事業等の実施期間　　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日
　3　補助事業等の実施方法　　直営
　4　補助金等の交付決定額とその精算額　　　　　交付決定額　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 精算額              円
5　添付書類
　　(1)　事業報告書
　　(2)　収支決算書
　　(3)　補助事業等の経過又は成果を証する書類、写真等
　　(4)
　　(5)

様式第２号（第１３条関係）

　　　　　　年度  鳥取市輝く中山間地域創出事業補助金　事業報告書及び収支決算書

１　事業の概要

	事業実施主体名

	代表者氏名

	所在地・連絡先

	事業区分（該当に◯印）
	計画策定　／　ソフト事業（　年目）　／　里山交流（　年目）

	事業実施期間

	事業の内容

	事業の効果

[bookmark: _GoBack]２　事業費内訳及び算出根拠　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　目
	積　　算
	予算
事業費
	決算
事業費
	決算財源内訳
	備　考

	市　費
	その他

	合　計

（注）備考欄には、予算事業費と決算事業費の差があるものについて簡単に理由を付すこと。

３　収支決算
（１）収入の部                                                        　 （単位：円）
	科　目
	予　 算 　額
	決　 算 　額
	差　引
	摘　　　要

	１市補助金

	２その他

	合　　計

（２）支出の部                                                        　 （単位：円）
	科　目
	予　 算 　額
	決　 算 　額
	差　引
	摘　　　要

	合　　計

４　添付書類
（１）事業実績の概要が把握できる写真、印刷物等の成果物、視察報告書（視察を実施した場合）